

BigeFinancials A/S

Terndrupvej 100

9460 Brovst

CVR-nr. 28887752

Central Business Registration No 28887752

Årsrapport 2016

Annual report 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Nils Kjellegaard Jensen

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2016 / <i>Income statement for 2016</i>	9
Balance pr. 31.12.2016 / <i>Balance sheet at 31.12.2016</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2016 / <i>Statement of changes in equity for 2016</i>	12
Noter / <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	15

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BigeFinancials A/S
Terndrupvej 100
9460 Brovst

CVR-nr.: 28887752

Hjemsted: Brovst

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Michael Ahm
Kim Mose Godiksen
Peter Wilmar Christensen

Direktion

Kim Mose Godiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Entity details

Entity

*BigeFinancials A/S
Terndrupvej 100
9460 Brovst*

Central Business Registration No: 28887752

Registered in: Brovst

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Board of Directors

*Michael Ahm
Kim Mose Godiksen
Peter Wilmar Christensen*

Executive Board

Kim Mose Godiksen

Entity auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er finansiel formidling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et overskud på 2.338 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Årsregnskabet for 2015 var aflagt efter realisationsprincippet, da man havde truffet beslutning om at lukke selskabet. Ledelsen overvejer løbende, hvorvidt det er hensigtsmæssigt at lægge ny drift ind i selskabet som alternativ til en lukning af selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The company's activity is financial arrangements and related activities.

Development in activities and finances

The profit of the year is KDKK 2,338. The result for the year is seen acceptable.

The financial statements for 2015 were presented according to the realisation principle as it had been decided to close the Company. Management assesses on a continuous basis whether it is appropriate to implement new activities in the company as an alternative to closing of the company.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2016

Income statement for 2016

	Note	2016	2015
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		2.580.627	42.428
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(312.945)	(5.341.757)
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>	2	0	1.077.505
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		2.267.682	(4.221.824)
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3	103.217	225.092
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		(50.848)	(86.530)
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		2.320.051	(4.083.262)
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	4	18.168	2.560.547
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		2.338.219	(1.522.715)
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.338.219	(1.522.715)
		2.338.219	(1.522.715)

Balance pr. 31.12.2016*Balance sheet at 31.12.2016*

	Note	2016	2015
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		52.247	157.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		3.435.368	3.295.197
Udskudt skat <i>Deferred tax assets</i>		18.000	41.147
Andre tilgodehavender <i>Other short-term receivables</i>		0	6.306.735
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>3.505.615</u>	<u>9.800.237</u>
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		<u>16.234.643</u>	<u>13.810.948</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>19.740.258</u>	<u>23.611.185</u>
Aktiver <i>Assets</i>		<u>19.740.258</u>	<u>23.611.185</u>

Balance pr. 31.12.2016*Balance sheet at 31.12.2016*

	Note <i>Notes</i>	2016 DKK	2015 DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		22.996.642	22.996.642
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(3.583.005)	(5.921.224)
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>19.413.637</u>	<u>17.075.418</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		8.997	242.490
Anden gæld <i>Other payables</i>		317.624	6.293.277
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>326.621</u>	<u>6.535.767</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>326.621</u>	<u>6.535.767</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u><u>19.740.258</u></u>	<u><u>23.611.185</u></u>
Transaktioner med nærtstående parter <i>Transactions with related parties</i>	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

Statement of changes in equity for 2016

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	22.996.642	(5.921.224)	17.075.418
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	2.338.219	2.338.219
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	<u>22.996.642</u>	<u>(3.583.005)</u>	<u>19.413.637</u>

Noter

Notes

	2016 DKK	2015 DKK
1. Personaleomkostninger		
1. Staff costs		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	299.907	6.874.119
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	13.038	17.413
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	0	92.487
Personaleomkostninger overført til aktiver <i>Staff costs classified as assets</i>	0	(1.642.262)
	312.945	5.341.757

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	0	-
---	----------	---

Der er ingen ansatte på baggrund af ATP-metoden. Der er dog 1 medarbejder, som har fået løn i regnskabsåret.

There are no employees according to the ATP method. There is, however, 1 employee who has received salary in the financial year.

	2016 DKK	2015 DKK
2. Af- og nedskrivninger		
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	0	1.653.163
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	0	8.556
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment</i>	0	(2.739.224)
	0	(1.077.505)

	2016 DKK	2015 DKK
3. Andre finansielle indtægter		
3. Other financial income		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income arising from group enterprises</i>	98.856	17.604
Renteindtægter i øvrigt <i>Interest income</i>	338	748
Øvrige finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	4.023	206.740
	103.217	225.092

Noter

Notes

	<u>2016</u> <u>DKK</u>	<u>2015</u> <u>DKK</u>
4. Skat af ordinært resultat		
4. Tax on profit/loss from ordinary activities		
Ændring af udskudt skat	(18.168)	0
<i>Change in deferred tax for the year</i>		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2.560.547)
<i>Adjustment concerning previous years</i>		
	<u>(18.168)</u>	<u>(2.560.547)</u>

5. Transaktioner med nærtstående parter

5. Transactions with related parties

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. Such transactions have not been conducted in the financial year..
